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TRIBUNALE ORDINARIO - PIACENZA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 65/2024

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A
appartamento a GRAGNANO TREBBIENSE Località Casaliggio 21, della superficie commerciale
di 170,80 mq (compresa l'incidenza dell'area scoperta di pertinenza) per la quota di:

1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

L'unità immobiliare ad uso "civile abitazione" fa parte di fabbricati condominiali siti nel Comune di
Gragnano Trebbiense, fraz. Casaliggio n. 21 (catastalmente, via Roma n. 21).

In particolare, l'immobile fa parte di una piccola palazzina che comprende, oltre all'unità in oggetto,
altro appartamento posto al piano terra.

L'accesso  all'immobile  avviene  dalla  corte  comune,  costituita  dal  mappale  119  del  fg.  24,  in
collegamento con Via Roma.

L'unità ha accesso dall'area esclusiva posta a piano terra (si veda allegato 3.1), tramite una scala
interna di proprietà.

L'immobile  comprende  a  piano  primo  i  locali:  ingresso,  soggiorno-pranzo,  due  camere,  cucina,
disimpegno, servizio igienico e un balcone, con ripostiglio.

Una scala interna collega l'appartamento con la sovrastante porzione ad uso "soffitta", suddiviso in
vari locali.

Il  compendio  comprende  anche  l'area  pertinenziale  esclusiva  e,  in  corpo  staccato,  porzione  di
fabbricato pertinenziale costituito dall'autorimessa con sovrastante legnaia (CORPO B)

 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T-1-2

Altezza interna variabile (vedere le tavole grafiche)

Identificazione catastale:

foglio 24 particella 176 sub. 4 (catasto fabbricati), sezione urbana F, categoria A/3, classe 2,
consistenza 6 vani, rendita 325,37 Euro, indirizzo catastale: Via Roma n. 21, piano: T-1-2,
intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da variazione del 5.5.2008 n. 3986.1/2008
pratica n. PC0064757 per ampliamento/diversa distribuzione degli spazi interni
Coerenze: a nord con passaggio comune (part. 176 e 119) a ovest con Via Roma, a sud. con
rag. Intri (part. 174)
particella graffata con Fg. 24, part. 112 sub. 7 e 174 sub. 3

L'intero edificio sviluppa 3 piani, senza cantina.

Immobile costruito nel 1967 e ristrutturato nel 2000 e nel 2008.
 

B
box singolo a GRAGNANO TREBBIENSE Località Casaliggio 21, della superficie commerciale di
32,00 mq per la quota di:
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 202,80 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 141.240,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 119.000,00

Data di conclusione della relazione: 10/04/2025

1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

Trattasi  di  porzione  di  fabbricato,  posto  su  due  piani  fuori  terra,  senza  cantina  comprendente
l'autorimessa a PT e sovrastante legnaia. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T-1

Identificazione catastale:

foglio 24 particella 552 sub. 1 (catasto fabbricati), sezione urbana F, categoria C/6, classe 2,
consistenza 16 mq, rendita 51,23 Euro, indirizzo catastale: Via Roma, piano: T-1, intestato a
*** DATO OSCURATO *** , derivante da rif. tipo mappale n. 23392 del 22.10.1999
Coerenze: a nord e ovest con aree comuni (part. 119) a sud con rag. Intri (part. 552 sub. 2)a
est con terreno di cui alla part. 669
L'immobile è composto da un locale ad uso autorimessa a PT con sovrastante legnaia

L'intero edificio sviluppa 2 piani fuori terra, senza cantina.

Immobile costruito ante 1967.
 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla  data  del  sopralluogo,  avvenuto  il  25.02.2025,  l'immobile  risultava  occupato  da  ***  DATO
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